

## برگزاری جلسه شورای فنی معاونت بهداشتی

به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، جلسه شورای فنی با حضور مسئولان محترم گروههای کارشناسی ستادی، در اتاق معاونت بهداشتی برگزار گردید.



به گزارش روابط عمومی معاونت بهداشتی، جلسه شورای فنی با حضور مسئولان محترم گروههای کارشناسی ستادی، در اتاق معاونت بهداشتی برگزار گردید. در ابتدای جلسه، جناب آقای دکتر رضانیان، معاون محترم فنی، ضمن خوش آمد گویی، در مورد در صد مورد انتظار تحقق برنامه های عملیاتی گروههای کارشناسی اظهار نمودند که برنامه عملیاتی به عنوان یکی از ابزارهای مهم ارتقا؛ می باشد و لزوم هدفمند بودن و رعایت زمان بندی در اجرا از ضروریات یک برنامه عملیاتی موفق است، ایشان در ادامه خاطر نشان کردند که مسئولان محترم گروهها در برنامه های بازدید خود از مراکز بهداشتی و خانه های بهداشت دقت لازم را نموده و از خانه ها و مراکزی که دارای نقاط ضعف هستند بیشترین بازدید را انجام دهند و اولویت بازدید را حتما از مراکز دور افتاده مانند مرکز خداجو مد نظر قرار دهند.

در ادامه جلسه، معاون محترم فنی، جناب آقای دکتر رضانیان به موضوع پیوست رسانه ها و لزوم مستند سازی و اطلاع رسانی عملکردها اشاره کرده و از گروههای کارشناسی خواستند که از روشهای جدید و نوین اطلاع رسانی عمومی استفاده نمایند و در این اطلاع رسانی ها حتما در مورد اهمیت خود مراقبتی اشاره نمایند. در ادامه جلسه شورای فنی، جناب آقای دکتر مجتهدی، معاون محترم بهداشتی دانشکده علوم پزشکی مراغه، از گروههای کارشناسی خواستند که در مورد پیام رسانی سلامت در حوزه بهداشتی از ظرفیتهای مهم مراکز بهداشتی موجود در شهر و همچنین بیمارستانها با نصب بتر ها و پلکاردها استفاده نموده و همچنین اطلاع رسانی در محیط های دانشگاهی مراغه و برای دانشجویان را مد نظر داشته باشند و با تلاش بیشتر به امر ارتقای کیفی و کمی آموزشها اهتمام بورزند. همچنین ایشان خاطر نشان کردند طی برنامه ریزی صورت گرفته تمامی شهر مراغه تحت پوشش ارائه خدمات مراقبین سلامت قرار خواهد گرفت و از کارشناسان ستادی خواستند که نسبت به ارتقا؛ کیفیت خدمات ارائه شده توسط مراقبین سلامت، پیگیری لازم را داشته باشند و نسبت به تهیه چک لیست پایش مراقبت لازم اقدامات لازم صورت گیرد. در انتهای جلسه، معاون محترم بهداشتی دانشکده به توجه گروههای کارشناسی به امر تحقیق و پژوهش تاکید کرده و خاطر نشان کردند که تحقیق و پژوهش در ارتقا؛ عملکردی گروهها بر اساس مبنای علمی از اهمیت ویژه ای برخوردار است و خواستار توجه تمامی گروههای کارشناسی بر اساس زمینه کاری گروههای خود به امر پژوهش شدند.

لینک مطلب در سایت: <http://mrgums.ac.ir/?MID=21&Type=News&id=171>